___________________________________________________________________________

____

Câmara dos Deputados – Gabinete Parlamentar

Anexo IV – Gabinete 228 – Brasília - DF – CEP: 70.160-900

Fones: (61) 3215-4228 – Fax: (61) 3215-2228

Câmara dos Deputados
Gabinete Parlamentar
Deputado Federal COVATTI FILHO

Of. Gab. Par. 02/2015                                                                Brasília, 09 de fevereiro de 2015

REQUERIMENTO Nº               DE 2015

(Do Senhor Covatti Filho)

Requer a inclusão do meu

nome no rol de assinaturas

da CPI da Petrobras.

  Senhor Presidente,

  Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicito a inclusão do meu nome no rol de

assinaturas do Requerimento de Instituição de Comissão Parlamentar de Inquérito, de nº 3

de 2015, que tem a finalidade de investigar a prática de atos ilícitos e irregulares no âmbito

da empresa Petróleo Brasileiro S/A (Petrobras), entre os anos de 2005 e 2015.

  Sendo o que tínhamos, aguardando deferimento favorável, renovo meus

votos de estima e consideração.

Sala das Sessões, em 09 de fevereiro de 2015.

COVATTI FILHO

Deputado Federal

PP- RS